
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

13/07/2022

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

PROVINCIA DEL CHACO

00452

RESISTENCIA,

LICITACIÓN PÚBLICA Nº

Motivo del Llamado
ALQ.10 COLECTIVOS DE 45 ASIEN. C/U, TRASLADO DE LAS FUERZAS, DEL DESFILE
DEL ACTO CENTRAL DEL “172° ANIV. DEL FALLECIMIENTO DEL GENERAL DON JOSÉ DE
SAN MARTIN EL 17 DE AG. PARA LA DIR. DE CER. Y PROT.

1.321.920,000
(PESOS UN MILLON TRESCIENTOS VEINTIUNO MIL NOVECIENTOS VEINTE CON  0/100 ctvos.)

Lunes 25 de Julio de 2022 a las 10:00 horas.

Monto Estimado

Fecha/Hora de Apertura

Lugar apertura

DPTO. CONTRATACIONES DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE LA S. G. G.- OF.
17 - 6°PISO - CASA DE GOBIERNO

1.000,0000
(PESOS UN MIL  CON  0/100 ctvos.)
Precio del Pliego:

Lugar de adquisición del Pliego
WWW.ECOMCHACO.COM.AR/LICITACIONES/LICITACIONES.ASP

COMPRAS.CHACO.GOB.AR/.

Consultas:
TELÉFONO Nº 4448046 INTERNO Nº 6406 Y/O MAIL

DPTOCONTRATACIONADM@CHACO.GOV.AR DE LA DIRECCIÓN DE

ADMINISTRACIÓN DE LA SECRETARÍA GENERAL DE GOBERNACIÓN.

ARptCotizaActualCaratulaECOM CHACO S.A.


